
Lienes Šomases bērnu un jauniešu radošā studija 
 

 
 
Bērnu un jauniešu radošā studijas idejas autore un dibinātāja ir mūziķe Lienes Šomase. 
Studija ir vieta kur attīstīties un izkopt savas professionālās prasmes. Mēs piedāvājam 
izcilus apstākļus, lai katrs varētu piepildīt savu potenciālu. Studijas durvis atvērtas 
visiem bērniem un jauniešiem un arī pieaugušajiem. Studijā uzņem arī bērnus un 
jauniešus ar veselības traucējumiem vecumā no  2 - 29 gadi. 6 gadu laikā radošā studija 
ir atbalstījusi vairāk kā 1000 bērnus un jauniešus arī ar īpašām vajadzībām. 
 
Mūzika ir viens no papildus instrumentiem kā katram bērnam iemācīties iemīlēt sevi, 
iegūt pārliecību par sevi, attīstīt un pilnveidot savus talantus plašās pasaules 
skatījumā. Dziedāt varam netikai atsevišķi ,bet arī kopā ar ģimeni. Gaidītas ir arī 
ģimenes kopā ar bērniem uz muzikāli radošajām nodarbībām. 
Uzņemam visus bērnus bez iestājeksāmeniem. 
Vairāk:www.lsradosastudija.lv 
 
 

http://www.lsradosastudija..lv/

